
MHMPPSTS88D

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace1 SML 2024/299

mezi těmito smluvními stranami:

Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta

1 text smlouvy platný pouze pro příspěvkové organizace městských částí HMP

a
Městská část Praha 12 jako zřizovatel příspěvkové organizace:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. č. 2, 110 01 Praha 1
zastoupené PhDr. Pavlem Uhlíkem, MPA, ředitelem odboru sociálních věcí Magistrátu

zastupuje:
kontaktní osoba:
se sídlem:
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „příjemce“)

hlavního města Prahy
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „poskytovatel“)

00064581
ČNB
94-1119011/0710

Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 
00231151

DVS/82/03/003443/2024 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů“), 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník“) a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„správní řád“)

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace, tj. účelově vázaných finančních prostředků 
určených na neinvestiční náklady (výdaje), související s poskytováním sociálních služeb 
(dále jen „dotace“), příspěvkovou/ými organizací/emi zřízenou/ými příjemcem (dále též 
jen „PO“) uvedenou/uvedenými včetně bližší specifikace účelu dotace v příloze č. 1, která 
tvoří nedílnou součást této smlouvy. Dotace se poskytuje pouze na krytí nákladů (výdajů) 
spojených s poskytování základních druhů a forem sociálních služeb (účel dotace), 
neposkytuje se na zajištění fakultativních činností dle § 35 odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., 
o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“).

2. V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
ve znění pozdějších předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření Smlouvy 
schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 12/13 ze dne 21. 3. 2024.









4.

5.

V Praze dne 2024V Praze dne 2024

(za příjemce)(za poskytovatele)

od jejího odeslání. Příjemce je povinen nejpozději do uplynutí výpovědní doby vrátit 
poskytovateli nevyčerpanou část dotace.

2. Příjemce prohlašuje, že se seznámil se zněním Programu a se zněním Rozhodnutí před 
uzavřením této smlouvy. Program a Rozhodnutí jsou mu srozumitelné a zavazuje se je 
dodržovat.

3. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně v souladu 
se zákonem a nepři čí se dobrým mravům.

6. Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
poskytovatel.

7. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných 
dodatků k této smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami.

8. Smluvní strany tuto smlouvu uzavírají elektronicky, dle zákona č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v platném znění.

9. Smlouvaje vyhotovena v jednom stejnopise v elektronické formě.
10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího 
podpisu a text této smlouvy.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.










		2024-05-02T15:19:29+0200
	Ing. Vojtěch Kos, MBA


		2024-05-06T15:32:36+0000




